PAGE
2

             09.08.2018          387-ПА

О резерве управленческих кадров муниципальных учреждений
и предприятий, подведомственных администрации
Асбестовского городского округа

В целях модернизации управления в приоритетных сферах экономики
в Асбестовском городском округе, обеспечения своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», в соответствии со статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о резерве управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа (приложение № 1).
1.2. Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского городского округа от 11.04.2012 № 146-ПА «О резерве управленческих кадров Асбестовского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить
на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова